

Ring og hør mere  
TLF.: 43 32 47 00

# Installation i Dansk Kabel TV

## Vi garanterer driftsikkerhed og høj kvalitet

Dansk Kabel TV er et selvstændigt datterselskab under YouSee og en del af TDC koncernen.

Dermed har vi styrken til at finde de bedste løsninger og til at investere i den nyeste og mest optimale teknik – samtidig med at vi er repræsenteret med erfarne og fleksible medarbejdere over hele landet, hvis kompetencer jævnligt opdateres.

Dansk Kabel TV's projektafdeling designer løsninger ud fra den nyeste teknologi og leverer altid den nødvendige dokumentation.

Målet for Dansk Kabel TV's installationsforretning er sikkerheds og netværks-løsninger, der kan imødekomme Jeres krav og forventninger til driftsikkerhed og høj kvalitet.

Dansk Kabel TV skræddersyer den løsning der passer til Jeres virksomhed, med den nødvendige infrastruktur, implementering og drift.

Hos Dansk Kabel TV har vi erfaringerne og kender faldgrupperne.

Dansk Kabel TV er medlem af førende brancheforeninger og ISO 9001 certificeret på alle arbejdsområder.

Er du interesseret i at modtage yderligere materialer eller få en uforpligtende snak om, hvordan vi kan samarbejde med din virksomhed eller offentlige myndighed, er du mere end velkommen til at kontakte os på telefon eller mail.

**E-mail: [offentlig-erhverv@dansk kabeltv.dk](mailto:offentlig-erhverv@dansk kabeltv.dk)**  
**Telefon: 4332 4700**



### OFFENTLIG OG ERHVERV

Dansk Kabel TV A/S  
Roholmsvej 19  
2620 Albertslund  
[www.dansk kabeltv.dk](http://www.dansk kabeltv.dk)

### OFFENTLIG OG ERHVERV

# Dansk Kabel TV

... din landsdækkende ekspert i sikkerhed og tekniske løsninger



TV-overvågning  
Alarm og adgangskontrol  
Netværksinstallationer  
TV- og antennteknik

EN DEL AF TDC

Se mere [www.dansk kabeltv.dk/installationer](http://www.dansk kabeltv.dk/installationer)

# Vi gør det let!

Brugervenlige systemer integreret i samme webbaserede brugerflade

## Overvågning og adgangskontrol

Overvågning anvendes i dag ofte til at sikre områder mod kriminalitet og hærværk.

Overvågningen er samtidig med til at skabe en højere grad af personlig tryghed.

Kameraovervågning især, anvendes i stigende grad til overvågning af produktioner og benyttes ikke mindst i kombination med andre sikkerhedssystemer.

Teknologien på området er i konstant udvikling, hvilket nu også gør det muligt at integrere alle overvågnings-, adgangs- og sikkerhedssystemer i én og samme brugervenlige software.



Hos Dansk Kabel TV kan vi hjælpe med alle typer af overvågning og adgangskontrol, lige fra simpel overvågning af en enkelt dør til overvågning af større lokationer med mange overvågningspunkter.

Uanset omfanget udføres administrationen og den daglige brug af systemet enkelt og brugervenligt i vores webbaserede brugerflade.

## Alarmanlæg

Dansk Kabel TV er godkendt af Forsikring & Pension, og alle vores alarmer går direkte til en døgnbemandet kontrolcentral, godkendt af rigspolicechefen.

Vores kontrolcentral har altid overblik over alle biler på vagt, og kan derfor altid sende den nærmeste vagt

### ISO 9001 certificeret

Dansk Kabel TV er ISO 9001 certificeret til at servicere og installere alarmanlæg på alle sikkerhedsniveauer.

– hvilket sikre hurtig responstid i tilfælde af alarm.

Ved alarmer og runderingsopgaver benytter vi Sikringsvagten, der både er landsdækkende og lokal.

## Netværk

Dansk Kabel TV er eksperter i, og har mange års erfaring med, etablering og drift af datanetværk, dette i såvel enkelte bygninger, som større netværk på flere lokationer.

Dansk kabel TV har den rigtige løsning til ethvert behov, og vores døgnbemandende kontrolcentral overvåger konstant netværket, og sikre optimal opetid.

Dansk Kabel TV udfører løsninger indenfor fiber, PDS og trådløse installationer, og forbinder netværket med switche og routere.

Dansk Kabel TV leverer den samlede løsning, og sikrer stabile netværk.



Derudover har Dansk Kabel TV eksperter i analyse, design og installation af infrastruktur, og netværk i alle størrelser.

## TV og antennteknik

Med mere end 40 års erfaring installerer, og servicere vi dagligt en stor del af alle antenneinstallationer i Danmark.

Dansk Kabel TV har en omfattende viden omkring rådgivning, projektering, installation, service og programforsyning til såvel det offentlige og erhverv, som bolig- og antenneforeninger.



## Landsdækkende service

Dansk Kabel TV yder landsdækkende service med mere end 200 servicebiler og lokale kontorer i Ålborg, Århus, Vejle, Esbjerg, Sommersted, Odense, Vordingborg og Albertslund.



Se dine kameraer på telefonen